وقتی
کراکر با مشاهده جزئیات دقیق نقشه، حیرت زده پرسید: »آیا می توانم ]از
نقشه[ یادداشت برداری کنم؟« دیپلمات ایرانی پاسخ داد: »می توانی نقشه
را ]برای خودت[ نگه داری.« این همکاری بی سابقه همچنان ادامه پیدا کرد
اما هرگز به نتیجه ای که دولتمردان اصلاحات وعده داده بودند یعنی دفع
تهدید جنگ منجر نشد؛ بلکه کاملا برعکس تهدید جنگ را به ارمغان آورد.
۹ بهمن 1380 )2۹ ژانویه 2002( جورج بوش رئیس جمهور وقت آمریکا در
گزارش سالیانه خود به کنگره، ایران را در کنار عراق )صدام( و کره شمالی

به عنوان »محور شرارت« نام برد و به حمله نظامی تهدید کرد.
شاید مضحک به نظر برســد اما تقریبا یک سال بعد، باز هم مدعیان
اصلاحات با همان تحلیل همیشگی از سایه جنگ خبر دادند.